os-
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oscensa sunt míhi priviiegu, quorum clausulæ continent 
hune tenorem : Ideo notum sit, &c. (Hic inscrit eadem 
privilegia , quæ superius exhibui in hujus dominii confir- 
mationem) His igitur ostensis privilegüs, cum quæsivissera 
à Civibus prædidæ Civitatis, si haberent scripta.,'per quæ 
à dominio Episcopi, &  Cspituli, super quo contendebant, 
resilire possent, datis sibi âd hoc Ostendendum induciis us
que ad insequentem diem-: ^uia nullum mihi monumen- 
tum scripturarum Seu privilegiorum, vel consuetudinem ali* 
quam approbatam estendere potuerunt, quibus possent Ec* 
clesiæ -dommiiinr deeiinare , habito consiHo prudentum, 
quia mihi tam per prædidorutn privilegiorum tenorem, sea 
consuetudinem , quam per eorundem Civium  confessiones 
ante me in jure solemniter faòlas , constitit evic|euter ,̂  si- 
cut à prima popuìatione ipsius Civitatis fuisse dignoscitur 
sub dominio, &  patrocinio ipsius Ecclesiæ, nunc &  dein- 
ceps esse, quod etiam universitas Concilii in mea recog
novit priBsentia; per seriteniiam difiriitivam pronuntio man- 
dans, &  .firmiter statuens, quod Gives Lucenses semper 
sint vasalli Episcopi , &  Ecclesia  ̂&  nullum álium domU 
num invocare audeant, vel habere ; 8c quicumque C ivis 
de L u c o , alium  Dominum induxerit, Vel nominaveri t, 
poenam' subeat superius nominatami Illos v e rb , qui dice- 
bant semissos ex parte Concilii ad denegandum dominium 
Episcopo, &  Capitulo ; quod postea totum Concilium in 
mea præsentia abnegavit , graviter errasse pronuntio,^quos 
per hominem meum mandavi capi, &  în manu Episcopi 
tradi pro volúntate sua taliter puniendos: quod de cetero neo 
ipsi, nec aliqul alii de Lucensibus Civibus sint ausi a dor 
minio' Episcopi j &  «-Ecclesiíe resilire* Item reprobo ̂  &  in 
irritum revoco illam cartam quam  milii prædidi Cives os- 
tenderunt ab Ilustrîssîmo Paire mso dat;iin de hæreditati- 
bus fòrariis in cauto Lucensi ab ipsis Civibus comparatis,-. 
eo quod per subr^ptwnem obtenta fuit , &  iniquitatem 
cqntieet manifestam oacasionj? cujus foros suos, jk  debita seri 
vitia Episcopus., &  Ecclesia amittebant*St hiçç meæ sen
tenti« pagina rata, &  stabilis Omni tempofe perseyeret. Si

qUis
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qnis verò, hanc cartam infringere, vel dimlnuere præsiimp- 
sent iram Dei omnipotentis plenarie idcurratr &  Regi«-: parti 
mille áureos in cauto persolvat^ &  damnum'similiter hoc 
ílldtum vobis , vel vocem vestrám pulsanti restituât du- 
platum. Fada carta apud ripam Euve X V IIII. die Ja-